
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2009년도 추경 1 회 일반회계 문화관광과 ~ 문화관광과

부서: 문화관광과
정책: 문화예술진흥
단위: 문화시설운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

문화관광과 16,357,903 14,706,709 1,651,194

국          1,733,119 1,533,119 200,000

균          2,100,000 2,100,000 0

기            105,766 111,558 △5,792

분            134,008 107,691 26,317

도          1,690,564 1,328,340 362,224

군         10,594,446 9,526,001 1,068,445

문화예술진흥 1,207,484 1,037,742 169,742

국            100,000 0 100,000

기              7,500 7,500 0

분            134,008 107,691 26,317

도            189,250 154,250 35,000

군            776,726 768,301 8,425

문화시설운영 176,384 164,384 12,000

분             59,750 56,771 2,979

도             20,000 0 20,000

군             96,634 107,613 △10,979

동부도서관운영 49,282 47,282 2,000

405 자산취득비 2,000 0 2,000

01 자산및물품취득비 2,000 0 2,000

  ◎동부도서관 복합사물함 구입
                2,000                  0            2,000      2,000,000원*1식

도서관및문고관리 69,000 59,000 10,000

분             29,750 26,771 2,979

도             20,000 0 20,000

군             19,250 32,229 △12,979

403 자치단체등자본이전 30,000 30,000 0

분             17,979 15,000 2,979

군             12,021 15,000 △2,979

02 공기관등에대한대행사업비 30,000 30,000 0

  ◎고성도서관 자료 구입                30,000             30,000                0  경정 30,000,000원

분             17,979 15,000 2,979

군             12,021 15,000 △2,979

405 자산취득비 32,000 22,000 10,000

분             11,000 11,000 0

도             20,000 0 20,000

군              1,000 11,000 △10,000

02 도서구입비 30,000 20,000 10,000

  ◎동부도서관 자료 구입                30,000             20,000           10,000  경정 30,000,000원

분             10,000 10,000 0

도             20,000 0 20,000

군                  0 10,000 △10,000

문화예술행사지원 640,700 483,200 157,500

국            100,000 0 100,000

기              7,500 7,500 0

도             53,250 38,250 15,000

군            479,950 437,450 42,500
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부서: 문화관광과
정책: 문화예술진흥
단위: 문화예술행사지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

소가야문화제 200,000 210,000 △10,000

도             10,000 20,000 △10,000

군            190,000 190,000 0

307 민간이전 200,000 210,000 △10,000

도             10,000 20,000 △10,000

군            190,000 190,000 0

04 민간행사보조 200,000 210,000 △10,000

  ◎제33회 소가야문화제 행사 지원
              130,000            140,000         △10,000      경정 130,000,000원

도             10,000 20,000 △10,000

군            120,000 120,000 0

지역문화행사 125,700 108,200 17,500

101 인건비 1,600 0 1,600

10 기간제근로자등보수 1,600 0 1,600

  ◎인터넷컴퓨터게임시설 압수·수거 인부임
                1,600                  0            1,600      40,000원*2회*20명

201 일반운영비 7,100 1,200 5,900

01 사무관리비 7,100 1,200 5,900

  ◎임차료                 3,800                  0            3,800

    ○인터넷컴퓨터게임물 수거차량 임차료
                  300                  0              300

    ○인터넷컴퓨터게임물 수거 보관창고임차료                 3,500                  0            3,500

  ◎음악산업진흥교육 책자 및 알림판 제작                 2,100                  0            2,100

        150,000원*2회

307 민간이전 114,000 104,000 10,000

04 민간행사보조 114,000 104,000 10,000

  ◎공룡나라고성스케치 풍경전 개최                 4,000                  0            4,000

  ◎석가탄신일 봉축행사                 3,000                  0            3,000

  ◎성탄절 점등행사                 3,000                  0            3,000

우리가락우리마당공연 150,000 0 150,000

국            100,000 0 100,000

도             25,000 0 25,000

군             25,000 0 25,000

307 민간이전 150,000 0 150,000

국            100,000 0 100,000

도             25,000 0 25,000

군             25,000 0 25,000

04 민간행사보조 150,000 0 150,000

  ◎우리가락 우리마당 야외상설공연               150,000                  0          150,000

국            100,000 0 100,000

도             25,000 0 25,000

군             25,000 0 25,000

지방문화기반구축 271,500 279,258 △7,758

분             73,258 49,920 23,338

도            105,000 105,000 0
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부서: 문화관광과
정책: 문화예술진흥
단위: 지방문화기반구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군             93,242 124,338 △31,096

고성문화원사업지원 54,000 61,758 △7,758

분             43,338 20,000 23,338

도              3,500 3,500 0

군              7,162 38,258 △31,096

307 민간이전 54,000 61,758 △7,758

분             43,338 20,000 23,338

도              3,500 3,500 0

군              7,162 38,258 △31,096

02 민간경상보조 54,000 61,758 △7,758

  ◎고성문화원 일반사업 지원
               47,000             47,000                0      경정 47,000,000원

분             43,338 20,000 23,338

군              3,662 27,000 △23,338

  ◎문화원 시설 보수                     0              7,758          △7,758  경정 0원

전통예술문화보존 118,900 110,900 8,000

분              1,000 1,000 0

도             11,000 11,000 0

군            106,900 98,900 8,000

고성향교지원 27,900 19,900 8,000

분              1,000 1,000 0

도              7,000 7,000 0

군             19,900 11,900 8,000

307 민간이전 27,900 19,900 8,000

분              1,000 1,000 0

도              7,000 7,000 0

군             19,900 11,900 8,000

02 민간경상보조 8,000 0 8,000

  ◎한시백일장 책자 발간                 8,000                  0            8,000

관광진흥 2,208,153 2,156,553 51,600

균            600,000 600,000 0

기              5,228 5,228 0

도            182,057 182,057 0

군          1,420,868 1,369,268 51,600

관광홍보 499,153 447,553 51,600

기              5,228 5,228 0

도              2,057 2,057 0

군            491,868 440,268 51,600

관광홍보 428,350 376,750 51,600

201 일반운영비 252,100 193,500 58,600

01 사무관리비 197,100 155,500 41,600

  ◎일반수용비               197,100            155,500           41,600

    ○고성군이미지 광고               122,600             81,000           41,600

      ―서울시내버스                60,000             30,000           30,000

      ―사천공항                20,600              9,000           11,600

  경정 60,000,000원

  경정 20,600,000원
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부서: 문화관광과
정책: 관광진흥
단위: 관광홍보 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

03 행사운영비 20,000 3,000 17,000

  ◎경남여행박람회 참가                17,000                  0           17,000  17,000,000원*1회

307 민간이전 21,000 28,000 △7,000

04 민간행사보조 21,000 28,000 △7,000

  ◎경남여행박람회 참가                 3,000             10,000          △7,000  경정 3,000,000원

체육진흥 7,509,901 7,124,049 385,852

균          1,500,000 1,500,000 0

기             93,038 98,830 △5,792

도            122,752 104,477 18,275

군          5,794,111 5,420,742 373,369

체육행사및단체지원 1,562,832 1,492,020 70,812

기             65,678 72,720 △7,042

도             14,212 8,727 5,485

군          1,482,942 1,410,573 72,369

체육행사지원 1,286,200 1,235,200 51,000

307 민간이전 961,200 910,200 51,000

04 민간행사보조 961,200 910,200 51,000

  ◎군수기 체육대회 개최 지원
               20,000             10,000           10,000

  ◎도체육대회 출전경비               220,000            200,000           20,000

  ◎전국체전참가 경비                 8,000              5,000            3,000

  ◎경남체급별 유도대회                18,000                  0           18,000

      경정 20,000,000원

  경정 220,000,000원

  경정 8,000,000원

체육단체지원 97,000 85,000 12,000

307 민간이전 97,000 85,000 12,000

02 민간경상보조 92,000 80,000 12,000

  ◎고성군체육회 운영 지원                54,000             42,000           12,000  경정 54,000,000원

생활체육교실운영 20,160 22,400 △2,240

기              4,032 4,480 △448

도              4,704 5,227 △523

군             11,424 12,693 △1,269

307 민간이전 20,160 22,400 △2,240

기              4,032 4,480 △448

도              4,704 5,227 △523

군             11,424 12,693 △1,269

02 민간경상보조 20,160 22,400 △2,240

  ◎생활체육교실 운영                20,160             22,400          △2,240  경정 20,160,000원

기              4,032 4,480 △448

도              4,704 5,227 △523

군             11,424 12,693 △1,269

생활체육프로그램 12,240 13,600 △1,360

기              6,120 6,800 △680

군              6,120 6,800 △680

307 민간이전 12,240 13,600 △1,360

기              6,120 6,800 △680
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부서: 문화관광과
정책: 체육진흥
단위: 체육행사및단체지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군              6,120 6,800 △680

02 민간경상보조 12,240 13,600 △1,360

  ◎어린이체능교실 운영                 3,960              4,400            △440  경정 3,960,000원

기              1,980 2,200 △220

군              1,980 2,200 △220

  ◎청소년체능교실 운영                 3,960              4,400            △440  경정 3,960,000원

기              1,980 2,200 △220

군              1,980 2,200 △220

  ◎장수체육대학 운영                 4,320              4,800            △480  경정 4,320,000원

기              2,160 2,400 △240

군              2,160 2,400 △240

생활체육지도자배치 103,056 103,056 0

기             41,856 51,450 △9,594

군             61,200 51,606 9,594

307 민간이전 103,056 103,056 0

기             41,856 51,450 △9,594

군             61,200 51,606 9,594

02 민간경상보조 103,056 103,056 0

  ◎생활체육지도자 배치               103,056            103,056                0  경정 103,056,000원

기             41,856 51,450 △9,594

군             61,200 51,606 9,594

어르신체육활동지원 25,764 25,764 0

기             10,464 9,990 474

군             15,300 15,774 △474

307 민간이전 25,764 25,764 0

기             10,464 9,990 474

군             15,300 15,774 △474

02 민간경상보조 25,764 25,764 0

  ◎어르신체육활동 지원                25,764             25,764                0  경정 25,764,000원

기             10,464 9,990 474

군             15,300 15,774 △474

생활체육활동육성 12,000 7,000 5,000

도              7,905 3,500 4,405

군              4,095 3,500 595

307 민간이전 12,000 7,000 5,000

도              7,905 3,500 4,405

군              4,095 3,500 595

02 민간경상보조 12,000 7,000 5,000

  ◎장애인체육동아리 지원                 5,000              5,000                0

도              1,905 2,500 △595

군              3,095 2,500 595

  ◎시군생활체육대회 육성                 5,000                  0            5,000

도              5,000 0 5,000

체육바우처사업 6,412 0 6,412

기              3,206 0 3,206

도              1,603 0 1,603
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부서: 문화관광과
정책: 체육진흥
단위: 체육행사및단체지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군              1,603 0 1,603

307 민간이전 6,412 0 6,412

기              3,206 0 3,206

도              1,603 0 1,603

군              1,603 0 1,603

02 민간경상보조 6,412 0 6,412

  ◎체육바우처사업                 6,412                  0            6,412

기              3,206 0 3,206

도              1,603 0 1,603

군              1,603 0 1,603

체육육성화사업 726,600 712,560 14,040

기              7,360 6,110 1,250

도             72,240 59,450 12,790

군            647,000 647,000 0

농어촌유망선수육성사업 16,000 13,000 3,000

기              7,360 6,110 1,250

도              8,640 6,890 1,750

301 일반보상금 16,000 13,000 3,000

기              7,360 6,110 1,250

도              8,640 6,890 1,750

02 장학금및학자금 16,000 13,000 3,000

  ◎농어촌유망선수 장학금                16,000             13,000            3,000  경정 16,000,000원

기              7,360 6,110 1,250

도              8,640 6,890 1,750

직장체육팀운영 708,600 697,560 11,040

도             63,600 52,560 11,040

군            645,000 645,000 0

301 일반보상금 663,600 652,560 11,040

도             63,600 52,560 11,040

군            600,000 600,000 0

11 예술단원ㆍ운동부등보상금 663,600 652,560 11,040

  ◎고성군청 직장팀 운영보조금
               63,600             52,560           11,040      경정 63,600,000원

도             63,600 52,560 11,040

체육기반시설확충사업 4,434,000 4,224,000 210,000

균          1,500,000 1,500,000 0

기             20,000 20,000 0

도             36,300 36,300 0

군          2,877,700 2,667,700 210,000

체육시설사업 1,187,000 977,000 210,000

도             36,300 36,300 0

군          1,150,700 940,700 210,000

401 시설비및부대비 1,047,000 837,000 210,000

도             36,300 36,300 0

군          1,010,700 800,700 210,000

01 시설비 1,047,000 837,000 210,000
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부서: 문화관광과
정책: 체육진흥
단위: 체육기반시설확충사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ◎동네체육시설보강공사               150,000             90,000           60,000

  ◎영오면 게이트볼장 설치공사
              170,000             70,000          100,000

  ◎거류면 게이트볼장 설치공사                50,000                  0           50,000

  경정 150,000,000원

      경정 170,000,000원

전국체전시설 건립 0 1,204,000 △1,204,000

균                  0 500,000 △500,000

군                  0 704,000 △704,000

401 시설비및부대비 0 1,204,000 △1,204,000

균                  0 500,000 △500,000

군                  0 704,000 △704,000

01 시설비 0 1,200,000 △1,200,000

  ◎역도경기장 건립                     0          1,200,000      △1,200,000  경정 0원

균                  0 500,000 △500,000

군                  0 700,000 △700,000

03 시설부대비 0 4,000 △4,000

  ◎역도경기장 건립 부대비                     0              4,000          △4,000  경정 0원

지방체육시설 건립 1,204,000 0 1,204,000

균            500,000 0 500,000

군            704,000 0 704,000

401 시설비및부대비 1,204,000 0 1,204,000

균            500,000 0 500,000

군            704,000 0 704,000

01 시설비 1,200,000 0 1,200,000

  ◎역도경기장 건립             1,200,000                  0        1,200,000

균            500,000 0 500,000

군            700,000 0 700,000

03 시설부대비 4,000 0 4,000

  ◎역도경기장 건립 부대비                 4,000                  0            4,000

체육시설운영 359,973 344,973 15,000

체육시설관리 359,973 344,973 15,000

401 시설비및부대비 204,900 189,900 15,000

01 시설비 204,900 189,900 15,000

  ◎종합운동장 누수탐지 및 누수보수공사                15,000                  0           15,000

문화체육센터 운영 426,496 350,496 76,000

문화체육센터시설관리 90,900 14,900 76,000

307 민간이전 10,000 0 10,000

05 민간위탁금 10,000 0 10,000

  ◎문화체육센터 내부청소 및 광택공사                10,000                  0           10,000

401 시설비및부대비 57,000 0 57,000

01 시설비 57,000 0 57,000

  ◎기계설비(배관시설) 보수공사                22,000                  0           22,000

  ◎자동문 설치 및 수영장 창호 교체공사                35,000                  0           35,000
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부서: 문화관광과
정책: 체육진흥
단위: 문화체육센터 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

405 자산취득비 9,000 0 9,000

01 자산및물품취득비 9,000 0 9,000

  ◎POS프로그램교체 및 장비교체
                9,000                  0            9,000      9,000,000원 * 1식

문화재 5,329,790 4,285,790 1,044,000

국          1,633,119 1,533,119 100,000

도          1,196,505 887,556 308,949

군          2,500,166 1,865,115 635,051

문화유적의체계적정비 3,895,960 3,635,960 260,000

국          1,481,980 1,481,980 0

도            981,690 873,741 107,949

군          1,432,290 1,280,239 152,051

국가지정문화재보수사업 2,723,960 2,723,960 0

국          1,481,980 1,481,980 0

도            436,490 434,990 1,500

군            805,490 806,990 △1,500

207 연구개발비 20,000 20,000 0

국             10,000 10,000 0

도              5,000 3,500 1,500

군              5,000 6,500 △1,500

01 연구용역비 20,000 20,000 0

  ◎고성덕명리공룡과새발자국화석산지 현상변경
    용역                20,000             20,000                0      경정 20,000,000원

국             10,000 10,000 0

도              5,000 3,500 1,500

군              5,000 6,500 △1,500

401 시설비및부대비 2,703,960 2,703,960 0

국          1,471,980 1,471,980 0

도            431,490 431,490 0

군            800,490 800,490 0

01 시설비 2,636,960 2,689,960 △53,000

  ◎고성송학동고분군정비사업 토지매입
              300,000            298,000            2,000      경정 300,000,000원

국            210,000 208,550 1,450

도             31,500 31,290 210

군             58,500 58,160 340

  ◎소가야유물전시관 건립             1,933,000          1,988,000         △55,000  경정1,933,000,000원

국            966,500 994,000 △27,500

도            338,275 347,900 △9,625

군            628,225 646,100 △17,875

02 감리비 55,000 0 55,000

  ◎소가야유물전시관 건립 감리비                55,000                  0           55,000

국             27,500 0 27,500

도              9,625 0 9,625

군             17,875 0 17,875

03 시설부대비 12,000 14,000 △2,000

  ◎송학고분군정비사업 부대비                     0              2,000          △2,000  경정 0원

- 8 -



부서: 문화관광과
정책: 문화재
단위: 문화유적의체계적정비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국                  0 1,450 △1,450

도                  0 210 △210

군                  0 340 △340

도지정문화재보수사업 830,000 650,000 180,000

도            545,200 438,751 106,449

군            284,800 211,249 73,551

401 시설비및부대비 830,000 650,000 180,000

도            545,200 438,751 106,449

군            284,800 211,249 73,551

01 시설비 830,000 648,600 181,400

  ◎거류산성 정비사업               100,000            100,000                0

    ○시설비                95,500             95,500                0  경정 95,500,000원

도             64,462 64,463 △1

군             31,038 31,037 1

  ◎고성성지 정비사업               100,000            198,600         △98,600  경정 100,000,000원

도             67,500 134,055 △66,555

군             32,500 64,545 △32,045

  ◎철산정사 정비사업                55,000             50,000            5,000

    ○시설비                50,400             45,400            5,000

도             34,020 30,645 3,375

군             16,380 14,755 1,625

  ◎고성향교 정비사업               152,000            100,000           52,000

    ○시설비               144,000             92,000           52,000  경정 144,000,000원

도             97,200 62,100 35,100

군             46,800 29,900 16,900

  ◎도연서원 정비사업                30,000                  0           30,000

도             20,250 0 20,250

군              9,750 0 9,750

  ◎수림서원 정비사업                87,000                  0           87,000

도             58,725 0 58,725

군             28,275 0 28,275

  ◎고성옥천사 화장실 건립               120,000                  0          120,000

도             81,000 0 81,000

군             39,000 0 39,000

  ◎문화재 도난방지시스템 설치사업                32,000                  0           32,000

도             16,000 0 16,000

군             16,000 0 16,000

  ◎도지정문화재 소화전 설치사업(위계서원)                54,000            100,000         △46,000

    ○실시설계                 4,000              6,600          △2,600

도              2,000 4,455 △2,455

군              2,000 2,145 △145

    ○시설비                50,000             93,400         △43,400

도             25,000 63,045 △38,045

군             25,000 30,355 △5,355

03 시설부대비 0 1,400 △1,400

  ◎고성성지 정비사업 부대비                     0              1,400          △1,400  경정 0원

도                  0 945 △945

군                  0 455 △455
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부서: 문화관광과
정책: 문화재
단위: 문화유적의체계적정비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

문화재보수정비 342,000 262,000 80,000

401 시설비및부대비 342,000 262,000 80,000

01 시설비 340,000 260,000 80,000

  ◎지정·비지정 문화재 정비사업                80,000             30,000           50,000

  ◎천연기념물 주변정비사업(계승사)                30,000                  0           30,000

무형문화재 보존 885,540 433,540 452,000

국            100,000 0 100,000

도             51,000 0 51,000

군            734,540 433,540 301,000

무형문화재지원사업 855,000 403,000 452,000

국            100,000 0 100,000

도             51,000 0 51,000

군            704,000 403,000 301,000

201 일반운영비 2,000 0 2,000

도              1,000 0 1,000

군              1,000 0 1,000

01 사무관리비 2,000 0 2,000

  ◎무형문화재 전수교육학교 지원                 2,000                  0            2,000

도              1,000 0 1,000

군              1,000 0 1,000

401 시설비및부대비 653,000 203,000 450,000

국            100,000 0 100,000

도             50,000 0 50,000

군            503,000 203,000 300,000

01 시설비 653,000 200,000 453,000

  ◎고성오광대 전수교육관 건립 및 보수               250,000                  0          250,000

국            100,000 0 100,000

도             50,000 0 50,000

군            100,000 0 100,000

  ◎고성오광대 전수교육관 주변토지 매입
              403,000            200,000          203,000      경정 403,000,000원

03 시설부대비 0 3,000 △3,000

  ◎고성오광대 전수교육관 주변토지 매입에 따른
    부대비                     0              3,000          △3,000      경정 0원

문화재관리 412,690 108,690 304,000

국             51,139 51,139 0

도            163,815 13,815 150,000

군            197,736 43,736 154,000

문화재특별관리사업 58,770 58,770 0

국             41,139 41,139 0

도              8,815 8,815 0

군              8,816 8,816 0

101 인건비 51,120 56,770 △5,650

국             35,784 39,739 △3,955

도              7,668 8,515 △847

군              7,668 8,516 △848
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부서: 문화관광과
정책: 문화재
단위: 문화재관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

10 기간제근로자등보수 51,120 56,770 △5,650

  ◎문화재특별관리인 사역                51,120             56,770          △5,650

국             35,784 39,739 △3,955

도              7,668 8,515 △847

군              7,668 8,516 △848

201 일반운영비 7,650 2,000 5,650

국              5,355 1,400 3,955

도              1,147 300 847

군              1,148 300 848

01 사무관리비 7,650 2,000 5,650

  ◎문화재특별관리인 소모품 구입
                7,650              2,000            5,650      경정 7,650,000원

국              5,355 1,400 3,955

도              1,147 300 847

군              1,148 300 848

세계자연유산등재추진 324,000 20,000 304,000

국             10,000 10,000 0

도            155,000 5,000 150,000

군            159,000 5,000 154,000

201 일반운영비 10,000 7,000 3,000

국              3,500 3,500 0

도              1,750 1,750 0

군              4,750 1,750 3,000

03 행사운영비 3,000 0 3,000

  ◎세계자연유산등재 관련 행사운영비                 3,000                  0            3,000

203 업무추진비 1,000 0 1,000

03 시책추진업무추진비 1,000 0 1,000

  ◎세계자연유산등재 업무추진비                 1,000                  0            1,000

307 민간이전 300,000 0 300,000

도            150,000 0 150,000

군            150,000 0 150,000

04 민간행사보조 300,000 0 300,000

  ◎세계자연유산등재 기념축제 지원               300,000                  0          300,000

도            150,000 0 150,000

군            150,000 0 150,000

탈박물관 운영 135,600 107,600 28,000

탈박물관 운영 135,600 107,600 28,000

201 일반운영비 50,600 47,600 3,000

01 사무관리비 15,200 12,200 3,000

  ◎일반수용비                15,200             12,200            3,000

    ○탈박물관 프로그램 운영비                 5,500              2,500            3,000

401 시설비및부대비 25,000 0 25,000

01 시설비 25,000 0 25,000

  ◎탈박물관 전시시설 보강                25,000                  0           25,000
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